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Beslutsförslag 

Tf kyrkoherde Helene Liljeström 

Församlingsrådet utser påverkansgrupp i Matteus församling för år 
2021 bestående av följande medlemmar: Poppy Grigoriew, Nico Parta-
nen, Alva Mollgren, Patrik Mäenpää, Sigrid Autio, Max Conrad, Christel 
Runne, Santeri Hakkarainen, två representanter per hjälpledarkurs (fyra 
årskullar), och dessutom tre unga vuxna, Alina Granö, Tinna Siljamäki 
och Kim Jokinen. 

Behandling 

 

Beslut 

Påverkansgrupp: Barnkonsekvensanalys: Beslutet har betydelse för 
ungdomarnas möjlighet att påverka i församlingen. 

Beslut enligt förslag. 

Jatkuva strategia: Matteus deltar i intervjuundersökningen och Jenny-
Maria Bergman ställer upp som intervjuare. Annica Söderström funge-
rar som kontaktperson till Samfälligheten. 

 

 

 

Redogörelse 

 En påverkansgrupp bestående av ungdomar föreslås som en kon-

taktgrupp till församlingsrådet. Detta som ett led i utvecklandet av de 

ungas möjligheter att påverka i församlingen. Följande medlemmar 

föreslås : Poppy Grigoriew, Nico Partanen, Alva Mollgren, Patrik Mä-

enpää, Sigrid Autio, Max Conrad, Christel Runne, Santeri Hakkarai-

nen, två representanter per hjälpledarkurs (fyra årskullar), och dess-

utom tre unga vuxna, Alina Granö, Tinna Siljamäki och Kim Jokinen. 

Påverkansgruppen utses årligen. Församlingsrådet utsåg försam-

lingsrådsmedlemmar Annica Söderström och Niclas Lemström som 

kontaktpersoner hösten 2020. 

 För att få information om Helsingforsbornas förväntningar i framtiden 

har samfälligheten startat ett pilotprojekt där Helsingforsbor inter-

vjuas. Målet är att få veta hurudana förhoppningar och önskemål in-

vånarna har, få förslag till nya initiativ för att utveckla kyrkans arbete 



och stärka vårt kunnande samt att förstå behoven och utveckla vårt 

samarbete. Ett motsvarande projekt har gjorts i Esbo. Pilotprojektet i 

Helsingfors samfällighet sker sommaren – hösten 2021 genom att tre 

församlingar utser tre förtroendevalda som i sin tur intervjuar tre per-

soner. Förutom tre finska församlingar beslöt de svenska försam-

lingarna delta genom att en förtroendevald i varje församling inter-

vjuar.  

Bilagor 

9 Jatkuva strategia 

Tilläggsuppgifter 

Barnkonsekvensanalys: Påverkansgruppen bestående av ungdomar är 
tänkt som en kontaktgrupp mellan beslutsfattare och ungdomar. Genom 
den kan de ungas åsikter och idéer kan komma fram och ungdomarna 
kan påverka församlingens verksamhet. En dialog mellan församlings-
rådets representanter och påverkansgruppen gör att de ungas röst 
bättre kan blir hörd. 

Kontinuerlig strategi (Jatkuva strategia): Inom ramen för den kyrkliga 
samfällighetens kontinuerliga strategi genomförs bl.a. i Matteus försam-
ling en intervju av en helsingforsare. Intervjun har ingen inverkan på 
barn och unga. 

 

 

 

 



 


